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Lausunto koskien Kuljetus Arto Korpela Oy:n maa-aines- ja ympäristölupahakemusta 
 

Siuntion kunta pyytää lausuntoa maa-aines- ja ympäristönsuojelulain 
mukaisesta lupahakemuksesta. Hakemus koskee maa- ja 
kalliokiviainesten ottoa ja kalliokiviaineksen louhintaa ja murskausta sekä 
meluvallin rakentamista alueella syntyvistä ja muualta tuotavista 
ylijäämämaista sekä pulveroidusta betonista. Lupaa haetaan lisäksi 
muualta tuotavan louheen, betonin, puun ja kantojen vastaanottoon, 
varastointiin ja murskaukseen. Betonijäte voi sisältää tiiltä. Lisäksi haetaan 
lupaa pilaantumattoman ylijäämämaan vastaanottoon, maisemointiin ja 
jalostustarkoitukseen, johon kuuluu mm. mullan valmistus. Lupaa haetaan 
15 vuoden ajaksi. 

Lupahakemus on kuulutettu ensimmäisen kerran 1.7.2020, mutta 
suunnitellusta toiminnasta on tehty uusia selvityksiä. Tämän vuoksi 
lupahakemus kuulutetaan uudelleen. Uudenmaan liitto antoi edellisen 
lausunnon lupahakemuksesta 24.8.2020.  

Edellisen lausunnon jälkeen maakuntakaavatilanne on muuttunut siten, 
että Länsi-Uudenmaan vaihemaakuntakaava on tullut voimaan. 
Vaihemaakuntakaavasta on valitettu, mutta hankealueella ei sijaitse 
valituksenalaisia maakuntakaavamerkintöjä. Vaihemaakuntakaavan 
voimaantulo ei ole tuonut hankealueen maankäyttöön muutoksia edellisiin 
maakuntakaavoihin nähden. Suunnitellun ottotoiminnan alueelle ei 
vaihemaakuntakaavassa osoiteta kaavamerkintöjä.  

Vaihemaakuntakaavaa koskevissa yleisissä suunnittelumääräyksissä 
todetaan mm., että yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa ja 
alueidenkäytössä on otettava huomioon alueiden arvokkaat ominaispiirteet 
ja turvattava luonnon, maiseman ja kulttuuriympäristön arvot. 
Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on tarkistettava 
viranomaispäätösten, inventointien tai rekisterien ajantasainen tieto 
arvokkaista alueista, kohteista ja yhteyksistä mukaan lukien alueiden ja 
kohteiden tarkemmat rajaukset. Laajat yhtenäiset luonnon- ja 
kulttuurimaisema-alueet tulee ottaa huomioon ilmastonmuutoksen hillinnän 
ja siihen sopeutumisen, maa- ja metsätalouden ja niitä tukevien 
elinkeinojen kehittämisen sekä luonnon monimuotoisuuden ja 
virkistyskäytön kannalta. 
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Edellisessä lausunnossa Uudenmaan liitto kiinnitti huomiota ottotoiminnan 
ulkopuolelle rajattuun suoalueeseen. Uudenmaan liitto toistaa lausuntonsa 
tältä osin ja toteaa, että suunnitteluasiakirjoista ei käy ilmi, millä tavalla 
varmistetaan se, että toiminta ei vaikuta heikentävästi hankealueen 
välittömässä läheisyydessä olevan suoalueen vesitasapainoon ja 
luonnonolosuhteisiin. Suoalue on tarpeellisessa määrin otettava huomioon 
ympäristölupahakemuksessa ja lupaharkinnassa.  

Edellisessä lausunnossaan Uudenmaan liitto totesi myös, että 
suunnitelmassa ei ole esitetty selkeitä alueen jälkikäyttöä koskevia 
toimenpiteitä, ja että asiaan tulee kiinnittää lupaharkinnassa huomiota. 
Hakemusasiakirjoja ei ole täydennetty alueen jälkikäyttöä koskevien 
toimenpiteiden osalta, joten Uudenmaan liitto toistaa lausuntonsa tältä 
osin.  

Hankealueelle on laadittu edellisen lupahakemuksen jälkeen täydentäviä 
lajistoselvityksiä liito-oravan, perimälinnuston, lepakoiden, 
kirjoverkkoperhosten ja lahokaviosammalen osalta. Täydentävät 
selvitykset ovat tarpeellinen lisä ympäristölupaharkinnan tueksi. 
Uudenmaan liitto katsoo, että luonto- ja lajistoselvityksessä esitetyt tulokset 
ja suositukset on tarpeen ottaa ympäristölupaharkinnan yhteydessä 
asianmukaisella tavalla huomioon.  

Uudenmaan liitolla ei ole muuta lausuttavaa maa-aines- ja 
ympäristölupahakemuksesta.  
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